
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2025 CPSMJN/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/04/2025 10/04/2025 10/04/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A Tecnologia
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR A DEMANDA 
PREVISTA PARA O ANO DE 2025 DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. TICIANO VAN DEN BRULE MATOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO IGOR LIMA ALVES

Responsável pela Informação CICERO IGOR LIMA ALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ALVES DANIEL

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO 
NORTE

10/04/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

10/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE

10/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITIO OFICIAL DO CPSMJN

10/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO M2A COMPRAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CEO - DR. TICIANO VAN 
DEN BRULE MATOS

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/05/2025 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

10/04/2025 - 09:37 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.908.738/0001-87 Vencedor

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 13.576.534/0001-02 Vencedor

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03 - Tel: (88) 2141-6170 - Site: www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/253

Emitido: 03/02/2026 23:39:35



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ETP pdf

EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO pdf

ANEXO III - MINUTA DE ARP pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03 - Tel: (88) 2141-6170 - Site: www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/253

Emitido: 03/02/2026 23:39:35


